
01月09日( 金 ) ⇒

11:30 16:10 20:50
13:25 18:05 22:45

1月9日（金）公開 NEW

9:05 13:45 18:25
11:10 15:50 20:30

1月9日（金）公開 NEW

9:05 13:25 18:00
11:05 15:25 20:00

9:05 11:25 18:00
11:05 13:25 20:00

1月9日（金）公開 NEW

13:45 18:40
15:45 20:40

1月9日（金）公開 NEW

10:45
12:50

13:05
14:55

18:50
20:45

9:05
10:30

12:30
14:30

9:10 11:30 13:50 16:10 20:50
11:10 13:30 15:50 18:10 22:50

8:50 13:40 16:05 20:55
11:00 15:50 18:15 23:05

8:50 13:45 16:15 20:50
11:05 16:00 18:30 23:05

8:50 13:45 18:25
11:05 16:00 20:40

15:00
18:30

8:55 12:40
12:25 16:10

19:25
22:55

11:15 18:30
13:25 20:40

15:10 21:00
17:00 22:50

16:05 20:55
18:10 23:00

17:15
18:35

15:40 20:20
17:45 22:25

11:20 18:25 18:25 11:20
13:30 20:35 20:35 13:30

18:45
20:20

8:45
10:45

11:20
13:10

18:45 18:35
20:35 20:25

9:15
12:00

16:25
19:10

18:30
20:30

16:00
18:25

20:35
23:00

12:45 20:15
15:50 23:20

9:10
12:30

11:00
13:30

レイトショー20時以降　1400円

新解釈・幕末伝

【２D】
字幕版

ONE PIECE FILM RED

ムービーオンやまがた　ウィークリーシネマガイド　
01月15日( 木 ) 劇場オープン時間　AM 8:20

ムービーオンやまがた　山形市嶋北1-2-2　TEL023-682-7235（9:00～18:00）
R18+…18歳未満の方はご覧いただけません。R15+…15歳未満の方はご覧いただけません。　　PG12…12歳未満の方は保護者同伴が適しています。県の
条例により終映時間が23:00を過ぎる回は高校生及び18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

ショーシャンクの空に
　【字幕版】 ＰＧ１２　　午前十時の映画祭15

無限城編 第一章 猗窩座再来

レゼ篇　　PG12

劇場版 鬼滅の刃

ファイヤー・アンド・アッシュ
アバター

【3D】
吹替版

【４D３Ｄ】
吹替版

国宝

入場料金+４Ｄ料金1,300円+３Ｄ料金300円+メガネ代100円
（３Ｄメガネご持参の場合100円は不要)（ご招待券不可）

（ご招待券不可）

1/15（木）
終了予定

先着入場者特典第2弾:
リバーシブル掛け替えブックカバー『繁茂村の兄弟』＆『BLACK BOOK』

果てしなきスカーレット

劇場版 チェンソーマン 

TOKYOタクシー

15（木）

栄光のバックホーム 1/15（木）
終了予定

【２D】

14（水）
のみ休映

【４D】

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

ビューティフル・ジャーニー 字幕版

9（金）～
14（水）

一般・学生・60歳以上2,200円　高校生以下1,100円　障がい者割引1,100円
（各種割引適用不可／各種チケット・ご招待券不可）
先着入場者特典:スペシャルブックレット

（ご招待券不可）

ムービーオンアニメまつり　　1/9（金）より開催

大ヒットアニメ作品を特集上映！あの迫力を、あの興奮を、もう一度スクリーンで！

ドラゴンボール超スーパーヒーロ

【字幕版】
コート・スティーリング

GRIT
（ご招待券不可）

ーバレーボール男子日本代表　栄光への始発点ー

（ご招待券不可）

9（金）～13（火）
15（木）

白の花実

五十年目の俺たちの旅

14（水）

ワンピース　フィルム　レッド

PG12

鬼太郎誕生　ゲゲゲの謎

料金:各作品　一般・学生1,000円・高校生以下800円（各種割引適用不可／各種チケット・ご招待券不可）

映画プリキュアオールスターズF

1月10日（土）11日（日）12（月祝）　大抽選会・ぬりえコーナーもあります！
1月12日（月祝）　AR技術を用いて、自らの手で魔法のようなエナジーボールを放つ

　次世代ARアクティビティ！「HADO」の体験会も開催予定！

ズートピア2 【４D】
吹替版
入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

（ご招待券不可）
1/10（土）より先着入場者特典第5弾:大ヒット記念特別ビジュアルボード

【２D】
吹替版

THE FINAL
劇場版 緊急取調室

映画ラストマン 9（金）～
14（水）FIRST LOVE

先着入場者特典第2弾:江端里沙描きおろし　エピローグイラストポストカード

15（木）

入場料金+３Ｄ料金300円+メガネ代100円
（３Ｄメガネご持参の場合100円は不要)（ご招待券不可）

15（木）
のみ休映

ロストランズ　闇を狩る者

迷宮のしおり
【字幕版】

マチルダ・悪魔の遺伝子

平場の月 9（金）～13（火）
15（木）

14（水）

この本を盗む者は

9（金）～
13（火）

14（水） 15（木）楓

ふたりの時空旅行
1/15（木）
終了予定

爆弾 1/15（木）
終了予定

PG12

「有吉の壁 劇場版アドリブ大河「面白城の18人」」最速上映前夜祭 　1/15（木）18:30～
登壇:有吉弘行・佐藤栞里・とにかく明るい安村・イワクラ金子きょんちぃ・

奥田修二・えいじ・山本浩司・尾形貴弘・野田クリスタル
チケット:通常料金（各種割引適用／ご招待券不可）

PG12

宝島
沖縄ことば対応字幕付き上映　　　PG12

料金：一般1,500円・シニア1,200円・
学生1,000円・バリアフリー割引1,000円

（各種割引適用不可／各種チケット・招待券不可）


