

## ムービー オン やまがた ウィークリーシネマガイド

01月09日(金) ⇒ 01月15日(木) 劇場オープン時間 AM 8:20

		レイトショー20時以降 1400円				
コート・スティーリング 【字幕版】 1月9日(金)公開 NEW		11:30 13:25		16:10 18:05		20:50 22:45
(ご招待券不可)						
GRIT 一バレーボール男子日本代表 栄光への始発点 1月9日(金)公開 NEW		9:05 11:10	13:45 15:50		18:25 20:30	
一般・学生・60歳以上2,200円 高校生以下1,100円 障がい者割引1,100円 (各種割引適用不可／各種チケット・ご招待券不可) 先着入場者特典:スペシャルブックレット						
五十年目の俺たちの旅 1月9日(金)公開 NEW		9(金)～13(火) 15(木)	9:05 11:05	13:25 15:25	18:00 20:00	
白の花実 1月9日(金)公開 NEW		14(水)	9:05 11:05	11:25 13:25	18:00 20:00	
(ご招待券不可)						
			13:45 15:45		18:40 20:40	
(ご招待券不可)						

## ムービー オン アニメまつり 1/9(金)より開催

大ヒットアニメ作品を特集上映！あの迫力を、あの興奮を、もう一度スクリーンで！

ONE PIECE FILM RED ワンピース フィルム レッド		10:45 12:50				
ドラゴンボール超スーパーヒーロー			13:05 14:55			
鬼太郎誕生 ゲゲゲの謎 PG12					18:50 20:45	
映画プリキュアオールスターズF	9:05 10:30					

料金:各作品 一般・学生1,000円・高校生以下800円(各種割引適用不可／各種チケット・ご招待券不可)

1月10日(土)11日(日)12(月祝) 大抽選会・ぬりえコーナーもあります！  
1月12日(月祝) AR技術を用いて、自らの手で魔法のようなエナジーボールを放つ  
次世代ARアクティビティ!「HADO」の体験会も開催予定！

ズートピア2	【4D】 吹替版	12:30 14:30				
入場料金+4D料金1,300円(ご招待券不可)						
【2D】 吹替版	9:10 11:10	11:30 13:30	13:50 15:50	16:10 18:10	20:50 22:50	
(ご招待券不可)						
1/10(土)より先着入場者特典第5弾:大ヒット記念特別ビジュアルボード						
劇場版 緊急取調室 THE FINAL	8:50 11:00		13:40 15:50	16:05 18:15	20:55 23:05	
映画ラストマン FIRST LOVE	9(金)～ 14(水) 11:05	8:50		13:45 16:00	16:15 18:30	20:50 23:05
	15(木) 11:05	8:50		13:45 16:00	18:25 20:40	
アバター ファイヤー・アンド・アッシュ	【4D3D】 吹替版			15:00 18:30		
入場料金+4D料金1,300円+3D料金300円+メガネ代100円 (3Dメガネご持参の場合100円は不要)(ご招待券不可)						
【3D】 吹替版	8:55 12:25		12:40 16:10			
入場料金+3D料金300円+メガネ代100円 (3Dメガネご持参の場合100円は不要)(ご招待券不可)						
【2D】 字幕版					19:25 22:55	
(ご招待券不可)						
新解釈・幕末伝		11:15 13:25		15(木) のみ休映	18:30 20:40	
ロストランズ 閻を狩る者 【字幕版】			15:10 17:00			21:00 22:50
迷宮のしおり				16:05 18:10	20:55 23:00	
先着入場者特典第2弾:江端里沙描きおろし エピローグイラストポストカード						
マチルダ・悪魔の遺伝子				17:15 18:35		
平場の月	9(金)～13(火) 15(木) 17:45	15:40			14(水) 20:20 22:25	
楓	9(金)～ 13(火) 13:30	11:20 20:35	18:25 20:35	14(水) 20:35	15(木) 11:20 13:30	
この本を盗む者は					18:45 20:20	
先着入場者特典第2弾: リバーシブル掛け替えブックカバー『繁茂村の兄弟』&『BLACK BOOK』						
果てしなきスカーレット	8:45 10:45					
TOKYOタクシー		11:20 13:10				
劇場版 チェンソーマン レゼ篇 PG12	9(金)～ 14(水) 20:35	18:45		15(木) 20:25		
劇場版 鬼滅の刃 無限城編 第一章 猿窓座再来	【4D】 12:00	9:15				1/15(木) 終了予定
入場料金+4D料金1,300円(ご招待券不可)						
【2D】				16:25 19:10		
ピューティフル・ジャーニー <sup>ふたりの時空旅行</sup>	字幕版				18:30 20:30	1/15(木) 終了予定
栄光のパックホーム			16:00 18:25			1/15(木) 終了予定
爆弾	PG12				20:35 23:00	1/15(木) 終了予定
国宝	PG12		12:45 15:50		14(水) のみ休映	20:15 23:20
宝島	9:10 12:30					
沖縄ことば対応字幕付き上映 PG12						
ショーシャンクの空に	11:00 13:30			料金:一般1,500円・シニア1,200円・ 学生1,000円・パリアフリー割引1,000円 (各種割引適用不可／各種チケット・招待券不可)		

「有吉の壁 劇場版アドリブ大河「面白城の18人」」最速上映前夜祭 1/15(木)18:30～

登壇:有吉弘行・佐藤菜里・とにかく明るい安村・イワクラ金子きょんちー

奥田修二・えいじ・山本浩司・尾形貴弘・野田クリスタル

チケット・通常料金(各種割引適用／ご招待券不可)

ムービー オン やまがた 山形市鳴北1-2-2 TEL023-682-7235(9:00～18:00)
R18+…18歳未満の方はご覧いただけません。R15+…15歳未満の方はご覧いただけません。 PG12…12歳未満の方は保護者同伴が適しています。県の条例により終映時間が23:00を過ぎる回は高校生及び18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。